ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO-PR
PORTARIA Nº. 50/2024

PORTARIA Nº. 050/2024

SÚMULA: Exonera a Sra. ISABELA
DAMBROSKI SOARES ocupante do cargo de
provimento em comissão de Assessor Jurídico
do Poder Legislativo Municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado
do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferias por
Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada a servidora Sra. ISABELA
DAMBROSKI SOARES, portadora do RG sob nº. 9.411.376-
8, ocupante do cargo de provimento em comissão de Assessor
Jurídico (CC-3, Anexo I da Lei nº. 1027/2023) do Legislativo
Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná.
Art. 2º - As despesas decorrentes do cumprimento desta
Portaria correrão pelas dotações constantes no Orçamento do
Legislativo para o exercício corrente.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 02 de
Dezembro de 2024, revogando as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Foz do
Jordão-PR, 02 de Dezembro de 2024.

DOUGLAS ANTUNES MOREIRA
Presidente da Câmara

Publicado por:
Gilvan Pinheiro da Silva

Código Identificador:AFB2B028

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/12/2024. Edição 3165
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/